FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZ| SCI ALPINO

frames design

P i Trofeo Cassa Rurale Val di Sole n CASSA RURALE . <
TR SUPER GIGANTE VAL DO
”%%» 4 CLASSIFICA UFFICIALE
GARA 1
Codex: R_FDA0464  CodFISl:  RI_CHI_C(R2) GrSoc=Y  PFISIY  P.Reg.=Y
TROFEO CASSA RURALE VAL DISOLE GARA CAL. FED. O REG. N° 54339
COD. ORGANIZZATORI 00282  NOME SOCIETA' VERMIGLIO TONALE
LOCALITA'  PASSO DEL TONALE DATA 20/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ~ MIORANDI D. 29830 NOME PISTA SERODINE
ARBITRO PANGRAZZI P. 33096 PARTENZA 2240 m
ASSISTENTE ARBITRO PANGRAZZI S. ARRIVO 1885 m
DIRETTORE DI GARA  LONGHI O. 28703  DISLIVELLO 355 m
LUNGHEZZA 1465 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  24/159/AC/A
TRACCIATORE ZAMBOTTI THOMAS
APRIPISTA - A - ZAMBOTTI ARIEL - B - PANIZZA SHILOH
- C - BERTOLINI MARTINA -D -
NUMERO DI PORTE 24 19
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C  A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA:  236.02 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  236.02
F=1190
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ! - FEMMINILE
1 28 675198 PASTORELLI Bianca 23386 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 47.51 0.00 100
2 17 70901 SLAIFER ZILLER Jenni 221.40 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 47.76 6.26 80
3 20 676968 BERTOLETTI Maria 280.30 2011 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE 48.16 16.28 60
4 16 71177 MANENTI Bianca 22254 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 48.26 18.79 50
5 22 70508 BONALUMI Olivia 263.74 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 48.35 21.04 45
6 23 682525 TANFOGLIO Caterina 29439 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 49.23 43.08 40
7 18 70532 BRESADOLA Asia 299.56 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 49.28 44.33 36
8 29 72898 DESTEFANI Sofia 286.58 2012 TN 00172 SC ANAUNE 49.42 47.84 32
9 21 663446 ANTOLINI Celeste 34332 2011 TN 00929 SC BOLBENO 49.61 52.60 29
10 25 72024 CALLIARI Matilde 326.62 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 49.68 54.35 26
11 26 685981 BONOMI Veronica 30729 2012 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE 49.77 56.61 24
12 27 682317 MARINI Katrin 353.61 2012 TN 00240 TEAM VAL DI SOL 49.89 59.61 22
13 5 682214 COSER Annarita 299.87 2012 TN 00224 TEAM PAGANELLA 50.00 62.37 20
14 35 71877 ZUCCATI Mayra 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 50.22 67.88 18
15 31 712661 MARINCONZ Asia 389.01 2011 TN 00224 TEAM PAGANELLA 50.52 75.39 16
16 6 70100 PALMIERI Guia 30824 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 50.64 78.40 15
17 9 70657 PINAMONTI Maria 324.07 2011 TN 00172 SC ANAUNE 50.65 78.65 14
18 13 72192 SERRA Giorgia Maria 34224 2011 TN 00240 TEAM VAL DI SOL 50.71 80.15 13
19 14 72745 PEROCESCHI Ginevra 360.45 2012 TN 00172 SC ANAUNE 50.73 80.65 12
20 19 659434 BONOLDI Ines 365.89 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 50.80 82.41 11
21 8 677101 PEZZANI Aurora 315.15 2011 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 50.89 84.66 10
22 12 659433 BONOLDI Ester 331.07 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 50.92 85.41 9
23 24 670325 RIVA Sara 326.60 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 50.99 87.16 8
24 7 678004 ANDERGASSEN Emma 313.35 2012 TN 00135 RUFFRE' MENDOLA 51.33 95.68 7
25 30 678093 DONINI Ludovica 308.99 2011 TN 00224 TEAM PAGANELLA 51.35 96.18 6
26 36 675900 RIGOTTI Erica 2012 TN 00224 TEAM PAGANELLA 51.39 97.18 5
27 2 668308 TEVINI Victoria 284.43 2012 TN 00240 TEAM VAL DI SOL 51.51  100.19 4
28 37 682192 ENDRIZZI Arianna 2012 TN 00224 TEAM PAGANELLA 51.86  108.96 3
29 15 692051 LEVITI Aurora 379.02 2012 TN 00240 TEAM VAL DI SOL 5244  123.48 2
20-02-2025 / Vermiglio SG8/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZ| SCI ALPINO

frames design

POS NUM

PETT

NUM
CODICE

30 4
31
32 33
383 10
34 11
35 34

675561
677336
737560
672925
711677
728482

—_

ISCRITTI ...

NON PARTITI

3 685976
32 670334

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

20-02-2025 / Vermiglio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GRAZIADEI Carlotta
SALVADORI Emma
SAVINELLI Katia
CROCE Vittoria

BODEI Tea

BONONI Sveva Michelle

37
2

TELINI  Greta
RIVA Margherita

0

0

PUNTI

293.03
259.22

327.35
328.40

288.14

ESPOSTA ORE:

ANNO

2012
2012
2011
2011
2012
2012

2012
2012

coMm

N
N
N
N
N
N

TN
TN

12.51

COD.

00172
00929
00240
01809
02949
00240

00329
00329

SOCIETA'

SC ANAUNE

SC BOLBENO

TEAM VAL DI SOL
ACVR

VALSABBIA GIUDICARIE
TEAM VAL DI SOL

SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO

F=1190
TEMPO  PUNTI  PUNTI
FINALE GARA 4B
5251  125.24 1
52.63  128.24
52.80 13250
52.83  133.25
5321 14277
55.99  212.40
LA GIURIA
SG8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing




FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZ| SCI ALPINO

frames design

P i Trofeo Cassa Rurale Val di Sole n CASSA RURALE . <
TR SUPER GIGANTE VAL DO
”%%» 4 CLASSIFICA UFFICIALE
GARA 1
Codex: R_MDA0463  CodFISl:  RI_CHI_C(R2) GrSoc=Y  PFISIY  P.Reg.=Y
TROFEO CASSA RURALE VAL DISOLE GARA CAL. FED. O REG. N° 54339
COD. ORGANIZZATORI 00282  NOME SOCIETA' VERMIGLIO TONALE
LOCALITA'  PASSO DEL TONALE DATA 20/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ~ MIORANDI D. 29830 NOME PISTA SERODINE
ARBITRO PANGRAZZI P. 33096 PARTENZA 2240 m
ASSISTENTE ARBITRO PANGRAZZI S. ARRIVO 1885 m
DIRETTORE DI GARA  LONGHI O. 28703  DISLIVELLO 355 m
LUNGHEZZA 1465 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  24/159/AC/A
TRACCIATORE ZAMBOTTI THOMAS
APRIPISTA - A - ZAMBOTTI ARIEL - B - PANIZZA SHILOH
- C - BERTOLINI MARTINA -D -
NUMERO DI PORTE 24 19
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C  A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA:  265.16 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  265.16
F=1190
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 58 674626 PITTIGHER Mattia 293.19 2011 TN 00224 TEAM PAGANELLA 47.01 0.00 100
2 60 673857 NELLA Massimiliano 278.76 2011 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 47.85 21.26 80
3 53 668226 MALANOTTI Tommaso 31287 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 47.94 23.54 60
4 38 71100 BAGOZZI Morris 29254 2011 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE 48.06 26.58 50
5 57 677205 GENTILINI Nicholas 307.74 2011 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 48.07 26.83 45
6 56 70120 MAZZOTTI Cesare 26413 2011 TN 01809 ACVR 48.19 29.87 40
7 59 70683 COLLINI Remo 28252 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 48.28 32.15 36
8 52 683759 CORRADINI Martino 2012 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 48.47 36.96 32
9 62 70339 ARMANINI Lars 331.05 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 48.68 42.27 29
10 54 71820 BRANZ Niccolo' 29497 2011 TN 00172 SC ANAUNE 48.80 45.31 26
11 585 91037 MARIANI Nicolo' 263.51 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 48.83 46.07 24
12 61 72148 AUDI GRIVETTA Martino 270.52 2011 TN 00929 SC BOLBENO 48.86 46.83 22
13 50 71883 PINAMONTI Davide 2011 TN 00172  SC ANAUNE 49.00 50.37 20
14 65 667253 COZZIO Gianluca 333.57 2012 TN 00929 SC BOLBENO 49.22 55.94 18
15 63 664257 TONIAL Nicolo' 31854 2011 TN 00135 RUFFRE' MENDOLA 49.31 58.22 16
16 81 685488 SICHERI Yuri 2012 TN 00929 SC BOLBENO 49.32 58.47 15
17 73 710303 GIORGI Lorenzo 2012 TN 00240 TEAM VAL DI SOL 49.39 60.25 14
18 44 683510 FURLAN Mattia 37240 2012 TN 00224 TEAM PAGANELLA 49.65 66.83 13
19 67 72316 MOSCARDI Pietro 349.02 2012 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 49.76 69.61 12
20 64 684147 CAMPREGHER Nathan 283.77 2011 TN 00224 TEAM PAGANELLA 49.88 72.65 11
21 66 72365 MASE' Leonardo 27339 2012 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 49.89 72.90 10
22 72 744637 BONANI Matthias 2012 TN 00240 TEAM VAL DI SOL 49.90 73.16 9
23 40 675809 BATTISTI Mattia 306.28 2011 TN 00135 RUFFRE' MENDOLA 50.03 76.45 8
24 70 674182 COLLINI Diego 2011 TN 00929 SC BOLBENO 50.04 76.70 7
25 43 718849 CATALINI Pietro 349.22 2012 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 50.30 83.28 6
26 41 672616 CORRADINI Edoardo 308.03 2011 TN 01809 ACVR 50.33 84.04 5
27 48 675572 PINAMONTI Leone 39212 2012 TN 00172  SC ANAUNE 50.38 85.31 4
28 39 72315 MOSCARDI Giovanni 292.71 2012 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 50.42 86.32 3
29 82 683757 BERTOLINI Florian 2012 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 50.65 92.14 2
20-02-2025 / Vermiglio SG8/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZ| SCI ALPINO

frames design

POS NUM  NUM

PETT  CODICE
30 45 682311
31 49 690746
32 46 666973
33 68 743888
34 51 702616
35 76 726298
36 78 669274
37 80 70155
38 42 665857
39 79 691284
40 74 73191
41 77 695618
42 83 705642
ISCRITTI ...
NON PARTITI
47 657639
71 71596
75 683981
84 739156
NON ARRIVATI
69 70409
SQUALIFICATI

20-02-2025 / Vermiglio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MATTARELLI Luca
STOCCHETTI Santiago
DE TOGNI Niccolo'
RIVETTI Christian
OTTELLI ZOLETTI Davide
GIOVANNINI Davide
DALLAVO Mattia
FEDRIZZI Paolo
FELLIN Giulio
MARCHETTO Davide
BENDETTI Alessio
RIGHETTI Cristiano
AMISTADI Leon

47

4

NODARI Mattia
SCORCIA Filiberto
VECLANI Gioele
BUCCIARELLI Francesco
1

MOSCONI Jacopo

0

PUNTI

376.06
393.58
389.88

348.26

389.88

ESPOSTA ORE:

ANNO

2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012

2012
2011
2012
2011

2011

coMm

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N

N

12.51

COD.

00224
00172
00329
00224
00172
00224
00240
01809
00172
00224
00240
00929
00929

00329
00329
00282
00240

00282

SOCIETA'

TEAM PAGANELLA
SC ANAUNE
SPORT CAMPIGLIO
TEAM PAGANELLA
SC ANAUNE
TEAM PAGANELLA
TEAM VAL DI SOL
ACVR

SC ANAUNE
TEAM PAGANELLA
TEAM VAL DI SOL
SC BOLBENO

SC BOLBENO

SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO

VERMIGLIO TONALE

TEAM VAL DI SOL

VERMIGLIO TONALE

F=1190

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
51.01 101.26
51.22 106.57
51.33 109.36
5153 11442
51.58 115.68
51.94 124.80
52.06 127.83
52.41 136.69
5296  150.62
53.51 164.54
53.75  170.61
5410 179.47
55.42 21289

LA GIURIA

PUNTI
TAB

1

SG8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing




